ñ. Salus, p. 42.

IN III NOCTURNO.

Lectio sancti Evangelii
secúndum Marcum.

LECTIO VII. *Cap. 16, 15.*

In illo témpore; Dixit Jesus discipulis suis: Eúntes in mundum univérsum, prædicáte Evangelium omni creatúræ. Et reliqua.

De Homilia S. Gregórii
Papæ.

Ex eadem Homilia 29.

Qui crediderit, et baptizátus fuérit, salvuserit: qui vero non crediderit, condemnábitur. Fortásse unusquisque apud semetipsum dicat: Ego jam crédidi, salvus ero. Verum dicit, si fidem opéribus tenet. Vera etenim fides est, quæ in hoc quod verbis dicit, móribus non contradicit. Hinc est enim quod de quibúsdam falsis fídelibus Paulus dicit: Qui confiténtur se nosse Deum, factis autem negant. Hinc Joánnes ait: Qui dicit se nosse Deum, et mandáta ejus non custódit, mendax est.

ñ. Nunquam, p. 43.

LECTIO VIII.

Quod cum ita sit, fidei nostræ veritátem in vitæ nostræ consideratióne debémus agnóscere. Tunc enim veráciter fídeles sumus, si quod verbis promíttimus, opéribus complémus. In die quippe baptismatis ómnibus nos antiqui hostis opéribus, atque ómnibus pompis abrenuntiáre promissimus. Itaque unusquisque vestrum ad consideratiónem suam mentis óculos redúcat, et si servat post baptismum quod ante baptismum spopóndit, certus jam quia fídelis est, gaudeat.

ñ. Isti, p. 44.

LECTIO IX.

De vigilia SS. Simonis et

Judæ, cujus Comm. in Laud.
(Breviar., p. 419).

DIE XXIX.

DE OCTAVA

SS. CRISPINI ET CRISPINIANI,
MARTYRUM.

Omnia ut in die Festi, ex-
ceptis quæ sequuntur.

IN I NOCTURNO.

Lect. de Script. occur.

IN II NOCTURNO.

LECTIO IV.

Sermo S. Basilii
Episcopi.

In Psalm. 115, circa finem.

PRETIOSA est mors sancto-
rum ejus, quum videlicet
anima per vitæ istius curricu-
lum expurgata, ab omni
eluvie et inquinamento carnis
emancipata ac libertati reddita,
nullam in se retinens macu-
lam aut rugam, duris pro pie-
tate agonibus jam exantlatis
probata, insignita corona ju-
stitiæ, perque hæc omnia ad-
mirabili decore virtutis inter-
lucens domino suo, atque om-
nium iudici se præsentarit læ-
pide omni pretioso longe ru-
tilantior, Dei munere eam in-
depta claritatem, quonam
pacto non censeri debeat pre-
tiosa hominis istius mors in
conspectu Domini?

ñ. Dilatâ, p. 41.

LECTIO V.

EXITUS itaque sanctorum viror-
um e vitæ istius stadio ne
lugeamus, imo fletu magis pro-
sequenda venit ipsa nativitas

et ex útero in hanc vitam pro-
gressio. Iste enim in mundum
ingressus noster per ignomi-
niam fit sordentis eluviæ ac
fædi odoris, et quorum nec
prospectum quidem unus eor-
um qui nos in vivis præierit,
facile toleret. Naturæ etenim
necessitas per ejusmodi præ-
scripsit nobis et sanxit carnalis
generationis ingressum : con-
tra, exitus atque hinc emigratio
pretiosa est et illustris, ne-
que interim omnium talis est,
sed eorum qui vitam hanc
suam sancte et juste traduxerunt.
Itaque pretiosa est mors,
non item pretiosa nativitas.
Nam, teste Apostolo, Seminatur
in ignobilitate, surgit in
gloria : seminatur in corruptio-
ne, surgit in incorruptione.